МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «12» сентября 2020 г.

 № 105/4
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва участковым избирательным комиссиям по одномандатным избирательным округам, сформированных в местах временного пребывания избирателей
Руководствуясь пунктом 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 12 статьи 43 Закона Чувашкой Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики», Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва участковым избирательным комиссиям, сформированных в местах временного пребывания избирателей №№ 2076 – 2080 по одномандатным избирательным округам согласно приложению.
2. Ответственность за получение и хранение избирательных бюллетеней возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной города Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П.Евдокимов